

FONDAZIONE GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

| Dati anagrafici | |
|--|---|
| Sede in | VIALE S. LAVAGNINI 42 - 50129 FIRENZE (FI) |
| Codice Fiscale | 05962210489 |
| Numero Rea | FI 000000593409 |
| P.I. | 05962210489 |
| Capitale Sociale Euro | 50.000 i.v. |
| Forma giuridica | Fondazioni |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 941210 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2020 | 31-12-2019 |
|---|----------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 321 | 534 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 9.918 | 12.139 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 110 | 110 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 10.349 | 12.783 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 69.495 | 39.582 |
| Totale crediti | 69.495 | 39.582 |
| IV - Disponibilità liquide | 18.473 | 47.735 |
| Totale attivo circolante (C) | 87.968 | 87.317 |
| D) Ratei e risconti | 2.733 | 2.727 |
| Totale attivo | 101.050 | 102.827 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 50.000 | 50.000 |
| VI - Altre riserve | 1.369 | 1.369 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 8.478 | 8.259 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 1.481 | 220 |
| Totale patrimonio netto | 61.328 | 59.848 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 0 | 528 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 9.047 | 7.407 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 21.702 | 30.575 |
| Totale debiti | 21.702 | 30.575 |
| E) Ratei e risconti | 8.972 | 4.469 |
| Totale passivo | 101.050 | 102.827 |

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

| Conto economico | | |
|---|---------|---------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 35.510 | 97.616 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 78.719 | 51.500 |
| altri | 33.285 | 34.650 |
| Totale altri ricavi e proventi | 112.004 | 86.150 |
| Totale valore della produzione | 147.514 | 183.766 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.225 | 1.304 |
| 7) per servizi | 44.967 | 65.087 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 29.959 | 46.150 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 44.875 | 44.098 |
| b) oneri sociali | 12.740 | 12.847 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 3.342 | 3.321 |
| c) trattamento di fine rapporto | 3.155 | 3.167 |
| e) altri costi | 187 | 154 |
| Totale costi per il personale | 60.957 | 60.266 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 2.434 | 2.434 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 214 | 214 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 2.220 | 2.220 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 2.434 | 2.434 |
| 14) oneri diversi di gestione | 6.493 | 7.697 |
| Totale costi della produzione | 146.035 | 182.938 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 1.479 | 828 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 2 | 0 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 2 | 0 |
| Totale altri proventi finanziari | 2 | 0 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 0 | 80 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 0 | 80 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | 2 | (80) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 1.481 | 748 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 0 | 528 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 0 | 528 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 1.481 | 220 |